
ZARZĄDZENIE NR 439/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 259 ust.1 art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 682, 683, 
684, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692 i 1733) oraz § 20 pkt 3 Uchwały Nr 
XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 
2022 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 6004, oraz z 2022 r. poz. 1273, 
3274 oraz 4054) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 7.620.575,37 zł, 
z tego: 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 7.620.575,37 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 171/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r., Nr 181/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Nr 202/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Nr 221/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 maja 2022 r., Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., 
Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Nr 285/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Nr 286/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 czerwca 2022 r., Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2022 r., 
Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., Nr 352/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 363/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 
2022 r., Nr 371/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Nr 375/22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B11436-6527-4094-A2DD-FACA680C0F38. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2022 r., Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 sierpnia 2022 r., Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
Nr 396/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 września 2022 r., Nr 407/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 września 2022 r., Nr 417/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 września 2022 r., Nr 420A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r., 
Nr 424/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Nr 425/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Nr 432/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 września 2022 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B11436-6527-4094-A2DD-FACA680C0F38. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

85395 Pozostała działalność 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

OGÓŁEM DOCHODY 7 620 575,37 - 7 610 232,00 - - - 10 343,37 - -

Sygnatura: 10010054052150012202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 439/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B11436-6527-4094-A2DD-FACA680C0F38. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7 674 332,00 - 7 610 232,00 - - 64 100,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 64 100,00 - - - - 64 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 64 100,00 - - - - 64 100,00 - - -

75495 Pozostała działalność 7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

758 Różne rozliczenia -64 100,00 -64 100,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -64 100,00 -64 100,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-64 100,00 -64 100,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

85395 Pozostała działalność 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

OGÓŁEM WYDATKI 7 620 575,37 -64 100,00 7 610 232,00 - - 64 100,00 10 343,37 - -

Sygnatura: 10010063152150012202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 439/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B11436-6527-4094-A2DD-FACA680C0F38. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

Urząd Miasta 7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

85395 Pozostała działalność 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

Urząd Miasta 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

OGÓŁEM DOCHODY 7 620 575,37 - 7 610 232,00 - - - 10 343,37 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2022 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 10010005252150012202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 439/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B11436-6527-4094-A2DD-FACA680C0F38. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

85395 Pozostała działalność 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 10 343,37 - - - - - 10 343,37 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 100,00 - - - - 64 100,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 64 100,00 - - - - 64 100,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 64 100,00 - - - - 64 100,00 - - -

Urząd Miasta 64 100,00 - - - - 64 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 64 100,00 - - - - 64 100,00 - - -

758 Różne rozliczenia -64 100,00 -64 100,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -64 100,00 -64 100,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F -64 100,00 -64 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -64 100,00 -64 100,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -64 100,00 -64 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - -64 100,00 - - - 64 100,00 - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 20010091452150012202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 439/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B11436-6527-4094-A2DD-FACA680C0F38. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 7 610 232,00 - 7 610 232,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 7 620 575,37 -64 100,00 7 610 232,00 - - 64 100,00 10 343,37 - -

Sygnatura: 20020091452150012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B11436-6527-4094-A2DD-FACA680C0F38. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

